

4	Архивариус	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственный участок фильтровального оборудова- ния																							
5	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторский отдел																							
6	Ведущий инженер- конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Главный конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Испытательная лаборатория																							
9	Руководитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 09.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор УК

(должность)

(подпись)

Катухин Л.Ф.

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Белан А.В.

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Помощник генерального директора по
юридическим вопросам и управлению
персоналом УК

(должность)

(подпись)

Гайфутдинова Э.И.

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5534

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колесникова В.В.

(Ф.И.О.)

09.04.2021

(дата)